
組織全体でのセキュアな名刺管理で
営業活動を支援

PC1台からすぐ始められるIT運用管理
M1 Cloud Edition

もっと手軽に安全なテレワーク環境を
Remote Access Services

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこの度「Ｓｋｙ株式会社 ソリューションフェア2022」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

　今回のフェアでは、「SKYSEA Client View」をPC1台からクラウドでご利用いただける「M1 Cloud Edition」を

はじめ、手軽かつ安全にオフィスのPCをリモート操作できる「Remote Access Services」、営業支援 名刺管理サー

ビス「SKYPCE」のコンセプトや特長などについてご紹介させていただきます。クラウドに必要なセキュリティ対策に関

する特別講演も実施するほか、実際に操作していただける実機の展示や相談コーナーもご用意する予定です。

　ご来場の皆さまに安心してご参加いただけるよう、徹底した新型コロナウイルス感染症対策を実施してまいります。

日々のIT運用にお役立ていただけるフェアとなるよう尽力いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮ではございます

が、ぜひご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

ロイトン札幌会場

2022年11月22日（火）   日程

開催のご案内 先着順お申し込み

Ｓｋｙ株式会社
ソリューションフェア
2022



〒108-0075  東京都港区港南二丁目16番1号 品川イーストワンタワー15F
TEL.03-5796-2752  FAX.03-5796-2977東京本社

〒532-0003  大阪市淀川区宮原3丁目4番30号 ニッセイ新大阪ビル20F
TEL.06-4807-6374  FAX.06-4807-6376大阪本社Ｓｋｙ株式会社

https://www.skygroup.jp/
●SKYSEA、SKYSEA Client View および SKYPCE は、Ｓｋｙ株式会社の登録商標です。●その他記載されている会社名、商品名は、各社の登録商標または商標です。●本文中に記載されている事項の一部
または全部を複写、改変、転載することは、いかなる理由、形態を問わず禁じます。●本文中に記載されている事項は予告なく変更することがあります。

Ｓｋｙ / 22・09・30

2022年11月22日（火） 

までに、下記のWebサイトよりお申し込みください。11月18日（金）17時

お申し込みについて

イベント概要

お問い合わせは、担当営業または下記までお願いいたします。
Ｓｋｙ株式会社  ICTソリューション事業部  ＴＥＬ.03ｰ5796ｰ2752

ロイトン札幌
3階 ロイトンホール

〒060-0001 札幌市中央区北1条西11丁目  TEL.011-271-2711
https://www.daiwaresort.jp/royton/access/

新型コロナウイルス感染症拡大防止への
ご協力をお願いいたします

・ ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。
・ 会場にて検温を実施いたします。
・ 37.5度以上の発熱のある方は、入場をお断りいたしますのでご了承ください。

お問い合わせ

〇開催中は各商品を展示しております。
〇時間や内容などは予告なく変更になる場合があります。

日 程

会場

● 受付の際、恐れ入りますが、名刺を1枚ご用意ください。

〇展示コーナーは17：00までご見学いただけます。ご相談コーナーも設けておりますので、ぜひご利用ください。

クラウドに必要なセキュリティ対策をテーマとした
特別講演を予定しています
※ 講演者は、現在調整中です。

13：00 受付開始

14：00～
16：10頃 セミナー

● 特別講演
● 「SKYSEA Client View」のご紹介
● 「SKYPCE」のご紹介
● セキュリティ研修のご紹介　ほか

特別講演

※上記URLは最後まで入力してください。
※お申し込みは1名様ずつとなります。複数名でのお申し込みは、人数分のご入力が必要となります。ご了承ください。
※お席に限りがございますので、満席になりましたらお申し込みを締め切らせていただきます。
※時間等の詳細は、後日メールにてご連絡いたしますので、メールアドレスを必ずご入力ください。

本フェアはエンドユーザーのお客様を対象としております。
お申し込みいただく際は、ご同行いただくエンドユーザーのお客様の情報もご入力ください。

お申し込み用
Webサイト

ご販売店様へ

https://reg.skygroup.jp/r/solutionfair_2022/sapporo/


